
丹桂镇高粱产业基地项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：GLXJLZB（2023）048）

       
项目所在地区：四川省,泸州市

一、招标条件

    本丹桂镇高粱产业基地项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金 94.159493万元，招标人为古蔺县丹桂镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目一个包，拟确定丹桂镇高粱产业基地项目建设施工单位，工程内容为新建

单层钢结构厂房一座，长 54.2m，宽 15.2m，高度 7.4m，建筑面积 823.84m2，轻钢架结构；

基础采用 C30砼独立基础，C30砼基础梁、C20砼垫层、C20砼构造柱、C20砼矮墙压顶、C15

素砼包柱脚；非承重结构的外围护墙采用 M7.5水泥砂浆砌筑 Mu10烧结页岩多孔砖砌筑，

贴 120mm*240mm外墙面砖，厂房外围护墙以上采用 YX24-210-840型 0.5mm烟灰色镀铝锌瓦

复合墙体，屋面采用 YX24-210-840型 0.5mm 烟灰色镀铝锌瓦，门窗工程采用钢质门及普通

玻璃铝合金推拉窗；内墙面贴 1.5m高瓷砖墙裙，室内楼地采用 50cm厚碎石垫层、5cm厚 C25

砼调平层、20mm厚 1:2防水砂浆，5cm厚 C25混凝土面层；室外地面硬化 1050m2，采用 100mm

厚碎石垫层及 120mm厚 C25砼面层。预算金额：941594.93元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)丹桂镇高粱产业基地项目;  

三、投标人资格要求

    (001丹桂镇高粱产业基地项目)的投标人资格能力要求：1、参照《中华人民共和国政

府采购法》第二十二条规定的条件：

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件。



2、本次采购活动要求的特殊资格性条件：

2.1参加采购活动的供应商及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录；

2.2具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

2.3具有有效的安全生产许可证；

2.4项目经理：具备建筑工程专业二级及以上建造师执业资格（同时具有安全考核 B证）；

项目技术负责人：具备建筑工程专业中级及以上职称；

2.5本项目专门面向中小企业采购；

2.6本次采购活动不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 06日 09时 00分到 2023年 07月 12日 17时 00分

获取方式：现场报名或线上报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 17日 10时 00分

递交方式：四川巨伦工程项目管理有限公司开标厅。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 17日 10时 00分

开标地点：四川巨伦工程项目管理有限公司开标厅。

七、其他

    一、竞争性磋商文件发售时间、地点：

时间：2023年 07月 06日至 2023年 07月 12日，每天上午 09:00至 12:00;上午 10:00至 17:00

（北京时间）

地点：四川巨伦工程项目管理有限公司前台（泸州市龙马潭区陶然路二段 337号门市二楼）

售价：200元/份（竞争性磋商文件售后不退，磋商资格不能转让，购买竞争性磋商文件公

司名称与投标公司名称必须一致）

方式：现场报名或线上报名

现场报名：提供具备独立法人资格证明材料（注：提供营业执照或其它经工商部门许可经营

的证明材料复印件加盖公章）；法定代表人授权委托书原件（①法定代表人和授权代表签字；

②加盖公章；③明确授权代表联系方式；④法定代表人及授权代表的身份证复印件）。

线上报名：供应商也可通过电子邮箱进行线上报名，须将现场报名的全部材料发送扫描件至



电子邮箱：746612217@qq.com。

二、本投标邀请在中国招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）

上以公告形式发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：古蔺县丹桂镇人民政府                         

   地    址：古蔺县丹桂镇府前街 42号                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0830-7744001                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川巨伦工程项目管理有限公司

   地    址： 泸州市龙马潭区陶然路二段 337号玉带龙庭门市二楼

   联 系 人： 周先生

   电    话： 0830-6663160

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T16:22:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-05T16:22:21+0800
	BJ
	ePolicy




